PREFEITURA DO NTUNICIPIO DE JÜNDiAI

DECRETO N'.28.536. DE ]7 DE OUTUBRO DE 2019

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,
ESTADO DE SÃO PAULO, NQ USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9118. DE 14 DE
DEZEMBRO DE 2018, ART. 4', $ 1'. /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERT(JRA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO PARA COBERTURA DE DESPESAS COM TATAMES PARA AS CRECHES
UNIDADE DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO
REF. SOLICITAÇÃO 911 - UNIDADE DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO
PEDIDA REQUISIÇÃO 750.029 REMANEJAMENTO

D ECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO. UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE R$ ]9.260.00 (DEZENOVE MIL DUZENTOS E SESSENTA REAIS) NA(S)
DOT'\ÇAO(OES):

13.01.1 2.365.01 95.2786 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DAS UNIDADES ESCOLARES DE EDUC
3.3.90.30.00 M7\TERMAL DE CONSUMO

0000 PRÓPRIA

R$ 19.260,00

TOTAL....R$ 19.260,00

ART. 2' A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

i - .\NotAÇÃO PARCIAL OA(s) SEGUINi'EÍS) DOTAÇÃO(õES) DO ORÇArçiENTO
VIGENTE:

1 3.01 . ] 2.365.0195.2786
3.3.50.39.00

oooo

GERENCIAMENTO OPERACIONAL DAS UNIDADES ESCOLARES DE EDL
OUTROS SER\RICOS DE TERCEIROS - POSSO.\ JURÍDICA
PROPRIA

R$15.250.00
3.3.90.39.00

0000
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
PRÓPRIA

RS 4.010.00

TOTAL....RS 19.260,00 '/

ART. 3' ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l d

W

JOSÉ ÀNTONib PARIMOSCHI

GESTOR DA UNIDADE nf GovERNO E FINANÇAS
/

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) DEZESSETE DIA(S) DO MÊS DE OUTUBRO DO ANO DE DOIS hall E
DEZENOVE.

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS /

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 de 2